
ZARZĄDZENIE NR 136 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 11 października 2023 r.  
 

w sprawie rekrutacji uzupełniającej do Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2023/2024 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 5-6  
i § 4 ust. 8 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
i Społecznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2023/2024 
stanowiących załącznik do uchwały nr 686 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego  
z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 
2023/2024 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 2023/2024 w związku  
z niewypełnieniem limitu przyjęć zgodnie z limitem miejsc rektorskich przypisanych do 
danej dyscypliny, ogłaszam rekrutację uzupełniającą w ramach dyscypliny: historia – 1, 
zgodnie z limitem miejsc rektorskich przypisanych do danej dyscypliny.  
 

§ 2 
1. Rejestracja i składanie dokumentów do Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

i Społecznych Uniwersytetu Zielonogórskiego odbędzie się w terminie 12-16 
października 2023 r. 

2. Rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w terminie 18-19 października 2023 r. 
3. Lista rankingowa zostanie ogłoszona do 26 października 2023 r.  
4. Lista osób przyjętych i nieprzyjętych zostanie ogłoszona do 26 października 2023 r.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


